法治社会A5 2019 年 9 月 16 日 星期一

www.shfzb.com.cn责任编辑 陆如燕 见习编辑 魏艳阳 E-mail:fzbfzsy@126.com

高通创新驱动1号私募基金全体份额持有人：

因高通创新驱动1号私募基金 （以下简称“基金” 或“本基金”） 管理人失联无法履行

职责且托管人不召集召开基金份额持有人大会， 根据 《中华人民共和国证券投资基金法》、

《私募投资基金监督管理暂行办法》 等法律法规的规定及 《高通创新驱动1号私募基金基金

合同》 的约定， 现由代表本基金份额10%以上的基金份额持有人稳赢致新系列私募基金清

算小组 （以下简称“召集人”） 召集召开本基金份额持有人大会（以下简称“本次持有人

大会”）， 请各基金份额持有人准时参会并对相关议案进行表决。

一、 会议召开基本情况

1、 会议召开方式： 现场会议

2、 会议召开时间： 2019年10月17日上午9:30

3、 会议召开地点： 上海市开平路88号恒丰银行大楼9楼905室

4、 召集人联系人1： 许华 联系电话： 13042177101

召集人联系人2： 林希 联系电话： 18696670101

二、 会议审议议案

1、 议案一： 关于提请审议 《废止第二次基金份额持有人大会决议》 的议案。 2019年6月21

日， 在上海市东方路1381号13楼C座由本基金份额持有人高通鑫泰FOF系列私募基金（清

算小组） 召集召开的基金份额持有人大会 （以下简称“第二次持有人大会”） 存在瑕疵，

因此召集人提请审议废止第二次持有人大会决议。

2、 议案二： 关于提请审议 《更换和增补清算小组成员》 的议案。 召集人提请审议更换和

增补清算小组成员。

3、 议案三： 关于提请审议 《授权清算小组聘请中介机构工作》 的议案。 召集人提议聘请

律师事务所等中介机构， 并由重新讨论确定的本基金清算小组负责与中介机构签订服务协

议。

4、 议案四： 关于提请审议 《清算小组议事规则》 的议案。 为便于清算工作的开展， 提请

审议批准 《清算小组议事规则》。

具体议案详细内容可联系上述召集人联系人提供。

三、 会议的议事程序和表决方式

议事程序： 基金份额持有人大会应当有代表1/2以上基金份额的持有人参加， 方可召

开。 基金份额持有人大会就审议事项作出决定， 应当经参加大会的基金份额持有人所持表

决权的1/2以上通过；但是，转换基金的运作方式、更换基金管理人或者托管人、提前终止基

金合同、与其他基金合并，应当经参加大会的基金份额持有人所持表决权2/3以上通过。

表决方式： 每一基金份额有一票表决权， 基金份额持有人应当委派代表或（如已成立

清算小组） 由各基金份额持有人清算小组委派代表出席本次持有人大会并行使表决权。

表决权核实： 基金份额持有人委派代表/基金份额持有人清算小组委派代表应出示基

金合同原件、 银行出具的基金认购 （申购） 款项付款凭证、 有效授权文件原件 （写明委托

权限）、 委派代表身份证原件， 以及提供前述文件的签名复印件一套； 基金份额持有人清

算小组委派代表还应出示该清算小组有效成立的决议文件原件及提供相应的复印件一套。

特此通知！

召集人： 稳赢致新系列私募基金清算小组

2019年9月16日

关于召开 “高通创新驱动1号私募基金”

份额持有人大会的公告

□见习记者 张叶荷

通讯员 陈超

本报讯 女子和朋友吃完晚饭

后准备驾车离去， 男友为阻止女子

酒后驾车， 便将车钥匙拔走并拿走

其包后离开， 谁知， 该女子竟报警

谎称被陌生男子抢劫。 近日， 青浦

警方依法查处一起谎报警情案。

8 月 26 日晚， 刘女士报警称，

她的车钥匙和包被抢， 包内有手

机。 民警赶赴现场调查， 刘女士却

告诉民警车钥匙、 包和手机是被男

友拿走， 并非被陌生男子抢走。

刘女士交代， 当晚男友为不让

她酒后驾车， 故将车钥匙拔走离

去。 刘女士当时非常着急， 在酒精

的作用下， 她报警谎称其财物被陌

生男子抢走。 现刘女士因涉嫌谎报

警情已被青浦警方依法行政拘留。

□见习记者 张叶荷 通讯员 金伟

本报讯 打着谈朋友的幌子， 实

则是想要骗钱。 近日， 青浦公安分局

夏阳派出所处理了一起诈骗案。

今年 3月， 被害人李女士先后借

款 20 万元给了一名通过嘀嗒拼车时

结识的陈姓男子。 借款时， 该男子声

称创业需要一笔启动资金， 李女士便

爽快答应了对方。 今年 5月， 李女士

获悉对方并未创业， 而是将钱款用于

网上赌博且输了个精光， 遂报案。

接报后， 民警立即开展调查取证

工作。 8 月 31 日 15 时许， 办案民警

根据线索在徐泾镇沪清平公路一酒店

房间内抓获诈骗嫌疑人陈某。

目前， 犯罪嫌疑人陈某因涉嫌诈

骗罪已被青浦警方刑事拘留， 案件正

在进一步审理中。

□记者 夏天

本报讯 珠宝公司员工谎称

“朋友开店”， 欺骗公司加盟商从本

公司购买价值 160 余万元的 5500

余克黄金， 然后以 150 万元低价卖

出， 用于偿还个人债务。 近日黄浦

区人民检察院在办案之余， 还积极

追回损失， 并向涉案公司制发检察

建议， 加强制度堵漏。

据悉， 被告人卞某原是上海豫

园某珠宝首饰公司 （以下简称 “珠

宝公司”） 员工， 因无力偿还个人

债务， 于 2018 年 10 月 9 日向被害

人陈某 （珠宝公司加盟商） 谎称自

己朋友开金店需要黄金， 要求陈某

以加盟商名义， 帮他向所在珠宝公

司购买总价约 160 余万元的 5500

余克黄金。 当晚， 卞某将该批黄金

全部低价卖给回收黄金的李某， 所

得 150余万元款项全部用于归还个

人债务。

后经陈某多次催讨， 卞某将原

先自己所有的 1000 克黄金及 16 万

元还至公司， 并编造朋友在配送其

余黄金、 快递单号无法取得等借口

继续行骗， 因无力归还余款而案

发。 经结算， 至案发前被告人卞某

仍有价值 110余万元的黄金仍未归

还。

在本案的办理中， 办案检察官

实地走访联系受害公司， 查明实

情， 同时与多方商讨， 和被告人协

商积极追回损失。 在此基础上， 办

案检察官对涉案公司制发了检察建

议， 要求该公司加强风险配货管理

和监督， 审慎考察员工， 加强相关

管理的制度建设， 强化廉政风险防

控机制建设。

□记者 陈颖婷

通讯员 米杨军

本报讯 案件侦破过程中，

需要民警耐心地抽丝剥茧， 细致

地梳理脉络， 事件真相才能得以

还原。 近日， 浦东公安分局凌桥

派出所接报一起入室盗窃案件，

经过循线追踪， 查明的真相让民

警大跌眼镜。

8 月 4 日， 报案人沙某称，

其存放在家中的 5千元现金及相

关财物被盗。 民警在调查中发

现， 有一男子经常徘徊在案发地

周边， 行迹十分可疑， 遂将其列

为重点破案线索。

经摸排搜索， 警方最终找到

了该男子。 经调查， 男子叫马

某， 44 岁， 案件侦破似乎有了

些眉目。

可办案民警觉得该案缺失了

一些重要证据， 民警随即去了报

警人提供的银行查找线索， 又找

到了犯罪嫌疑人马某暂住地的房

东。 房东拿出马某的租房款， 警

方将之与银行提供的信息比对，

并没匹配成功。 他是不是犯罪嫌

疑人？ 民警对马某进行了询问核

实， 确认马某不是犯罪嫌疑人。

兜了一圈， 案件又回到了原

点。 可警方没有气馁， 再次回访

报警人， 想获取更多有效线索，

可报警人开始有意躲避民警。 戏

剧性的一幕在 8 月 10 日出现，

报警人沙某突然来所自首， 供述

酒后谎报警情的违法事实。

现沙某因谎报警情， 被行政

拘留 5日并处罚款 200元。

□记者 王湧 摄影报道

本报讯 第一届“傅雷杯” 上

海最美家书征集展评系列活动———

“秉持赤子之心 弘扬家国情

怀———庆祝新中国成立 70 周年

‘念念家书’ 活动展演” 日前在傅

雷故里周浦拉开帷幕， 浦东新区第

十八届家庭文化节和第二十一届家

庭教育宣传周也同时启动。

近年来， 上海不断加强红色家

风、 海派家风、 江南家风的传播，

培育践行社会主义核心价值观， 提

高家庭文明程度和市民文明素质。

员工“挖”珠宝公司“墙角” 套出110余两黄金

“念念”最美家书有蹊跷、识迷雾、神反转
凌桥派出所处理一名涉嫌谎报警情对象

男友好心阻止酒驾 女友却报警称被抢

拼车结识男子交往

3个月被骗20万元

□记者 夏天

本报讯 “什么？ 拍照比个

‘剪刀手’ 会泄露我的指纹？” “扫

个二维码就会泄露我的好友关系？”

“插座眼、 玩具熊、 打火机、 纸巾

盒、 沐浴液、 烟雾探测器……都能

成为隐蔽摄像头的藏匿之处？” 昨

天上午， 作为 2019 年国家网络安

全宣传周上海地区活动的重要组成

部分， “全民体验日” 主会场活动

在杨浦区创智天地下沉式广场启

动。

“2017 年日本研究人员利用

2040万像素的数码单反相机在不同

的距离拍摄‘剪刀手’ 照片， 随后

利用照片放大及人工智能增强技

术， 发现在 1.5 米内拍摄的‘剪刀

手’ 照片能 100%还原出被摄者的

指纹； 在 1.5 米至 3 米的距离内拍

摄的照片， 也能还原出 50%指纹

来； 只有超过 3 米拍摄的照片， 才

难以提取其中的指纹。” 在 《保护

指纹》 展板上， 有理有据的科普知

识吸引往来观众纷纷驻足， 认真阅

读， 深深思考。

那么如何保护指纹呢？ 据专家

介绍， 人们勿在不可信的设备上录

入指纹， 也不要在 3 米内拍摄“剪

刀手” 照片。 如设置指纹门锁， 应

采用“指纹 +口令” 的双因子方式

打开， 才能保证安全。

“全民体验日”活动，是杨浦区

在国家网络安全宣传周上海地区活

动的创新之举。 去年宣传周活动期

间，杨浦创新设置全民体验日活动，

今年市委网信办继续将杨浦区全民

体验日活动作为本年度宣传周活动

的主会场之一， 目的是为了让广大

市民朋友通过互动和切身体验，感

受并普及更多与大家日常学习生活

和工作中常见的网络安全知识，增

强大家的网络安全意识， 提高辨识

和防范网络安全威胁的能力。

据悉， 本次活动由杨浦区委网

信办与五角场街道共同主办， 杨浦

区委宣传部、 网络安全领域专家、

杨浦区各单位的网络安全工作者、

社区市民代表等共百余人出席了启

动仪式。

3米内不要比“剪刀手”拍照
2019年国家网络安全宣传周“全民体验日”教你如何保护隐私